



یکشنبه ۲۹ خرداد ۱۴۰۱

وطن امروز | شماره ۲۵۱۱

ورزشی

اخبار

طارمی و هری کین در بین ستاره‌های گروه B جام جهانی



سایت اسپانیایی یونیورسال به معرفی ستاره‌های گروه دوم جام جهانی پرداخت. به گزارش یونیورسال، در گروه دوم جام جهانی، انگلیس شانس اصلی صعود از گروه است و سایر تیم‌ها روی کاغذ برای دوم شدن مبارزه خواهند کرد. هری کین، گلزن اول و ستاره تیم ملی انگلیس است. گل‌های او نقش مهمی در بردن این خیر انگلیس داشته است. او همچنین کسی است که بازوبند کاپیتانی سه شیرها را بر بازو دارد. گرت بیل، ستاره تیم ملی فوتبال ولز است که نقش مهمی در صعود این تیم به جام جهانی ایفا کرد. او در تیم رئال مادرید بود ولی از این تیم جدا شده و به نیبال تیم جدید است. مهدی طارمی، بازیکن پورتو پرتغال ستاره ایران است. گل‌های او در اروپا چشمگیر بوده است و او توانسته خودش را به عنوان ستاره مطرح کند. کریستین پونسچ جوان که برای چلسی انگلیس بازی می‌کند، به عنوان تعیین‌کننده‌ترین بازیکن تیم آمریکا محسوب می‌شود. او استعداد خود را در قطر نشان خواهد داد.

محرومیت ۳ ساله یک وزنه‌بردار و ملی پوش کوراش بانوان

عضو تیم ملی کوراش بانوان و همچنین یک وزنه‌بردار به دلیل استفاده از مواد نیروزا از تمام فعالیت‌های ورزشی به مدت ۳ سال محروم شدند. به گزارش ستاد ملی مبارزه با دوپینگ، با رأی ایران ناو، محمدهادی پورحسین، ورزشکار رشته وزنه‌برداری به دلیل استفاده از ماده ممنوعه گروه S۱ (آندروستات دیول) به مدت ۳ سال از تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۷ تا ۱۴۰۴/۱۲/۱۶ محروم شد. همچنین صدف پیراوند، ورزشکار رشته کوراش هم به دلیل استفاده از ماده ممنوعه گروه S۱ (نورآندروسترون) از تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۳۸ تا ۱۴۰۴/۱۲/۳۷ از تمام فعالیت‌ها محروم شده است. همچنین با عنایت به پذیرش تخلف توسط ورزشکاران مربوط و همکاری با ایران ناو احکام صادره برای آنان از ۴ سال به ۳ سال تقلیل پیدا کرده است.

امیر غفور به شهداب یزد پیوست

ملی پوش سابق والیبال ایران با قرارداد رسمی به تیم شهداب یزد پیوست. به گزارش سایت باشگاه شهداب، امیر غفور «قطر پاسور» باتجربه والیبال ایران با قراردادی رسمی به تیم شهداب یزد پیوست. قرارداد غفور یکساله است و در این تیم پیراهن شماره ۱۰ را به تن خواهد کرد. شهداب یزد فصل گذشته به مقام قهرمانی لیگ برتر رسید و در فصل نقل و انتقالات نیز با جذب محمدرضا تندروان به عنوان سرمربی و بازیکنانی چون امیر غفور و مسعود غلامی به دنبال حضور قدرتمند در فصل آینده لیگ است. امیر غفور فصل گذشته در تیم سپاهان اصفهان بود.

قاندی منتظر صدور حکم ژاردیم برای شاگردی مجیدی

سرمربی قهرمان آسیا تعیین‌کننده آینده مهاجم ملی‌پوش کشورمان در الاهلی شد. سایت «اسپورت» امارات خبر داد مهدی قاندی لژیونر ایرانی و توماس اولسن ستاره نروژی منتظر حکم نهایی لئوناردو ژاردیم، سرمربی جدید الاهلی برای انتقال قرضی به تیم دیگر هستند. طبق گزارش این رسانه اماراتی، مهدی قاندی منتظر تصمیم نهایی ژاردیم است تا به صورت قرضی راهی اتحاد کلبا شود تا بار دیگر زیر نظر فرهاد مجیدی کار کند. قاندی فصل گذشته از استقلال و مجیدی جدا شد و با قراردادی ۵ ساله به الاهلی دبی پیوست. ستاره ایرانی نتوانست انتظارات را در تیم اماراتی برآورده کند به همین خاطر مدیران باشگاه با تصمیم ژاردیم سرمربی جدید خود به دنبال فروش قرضی این بازیکن هستند. احمد نوراللهی مدیر ملی پوش کشورمان هم منتظر تصمیم ژاردیم است تا ماندن یا جدایی‌اش از تیم مشخص شود. هافبک ایرانی با عزیز جانف از تک برای ماندن رقابت می‌کند. مجیدی بعد از قهرمانی در لیگ ایران با استقلال، راهی امارات شد و با قراردادی یک ساله هدایت اتحاد کلبا را بر عهده گرفت.

رکورد عجیب: ۷۸۸ میلیون نفر تماشاگر فوتبال آسیا

کنفدراسیون فوتبال آسیا از رشد چشمگیر و بی‌نظیر دنبال‌کننده‌های فوتبال این قاره خبر داد. به گزارش فارس، کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی از رشد چشمگیر دنبال‌کننده‌های فوتبال قاره کهن در مسابقات مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر خبر داد. طبق آمار ۷۸۸ میلیون نفر دنبال‌کننده مسابقات فوتبال در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ بودند. این رقم نسبت به ۴ سال پیش رشدی ۲۱۰۸ برابری داشته که رشدی چشمگیر و بی‌نظیر است. سهم پوتیوب از این تماشاگران ۲۹۰ میلیون نفر بوده است. ۲۱۲ میلیون نفر از طریق اینستاگرام اخبار فوتبال آسیا را دنبال کردند. فیسبوک هم در این میدان ۱۴۲ میلیون نفر را دنبال خود کشاند. ۴۶ میلیون نفر هم از طریق توئیتر دنبال‌کننده فوتبال قاره کهن بودند. شبکه‌های تازه‌تاسیس به زبان چینی برای پخش فوتبال آسیا بیش از ۱۰۰ میلیون نفر را به این تعداد از تماشاگران اضافه کرد. همچنین مطالعه اخبار سایت AFC نیز ۱۵۵ درصد رشد داشته است.



مری بدنساز اسپانیایی به کادر فنی پرسپولیس پیوست

مری بدنساز اسپانیایی با قرارداد یک‌ساله به کادر فنی پرسپولیس ملحق شد. «خوزه آگوستو لوسادا بنیتو» که فارغ‌التحصیل دوره بدنسازی از دانشگاه مادرید است با عقد قرارداد برای یک فصل به کادر فنی سرخپوشان ایران ملحق شد. او پیش از این با باشگاه‌های نساجی قائمشهر و گل گهر سیرجان همکاری داشته و پرسپولیس سومین تجربه کاری او در فوتبال ایران است.

بررسی همه انتقال‌های پرسر و صدا اما ناکام فوتبال ایران در فصل گذشته

هیاهو برای هیچ



بود ولی با توافق طرفین این بازیکن ۳۳ ساله بعد از یک سال حضور در استقلال، ایران را ترک کرد.

مسعودریگی

پدیده ۲۵ فصل پیش فوتبال ایران هر چند کمی دیر اما تا حدی با پیراهن استقلال پیشرفت کرد که از او به عنوان یکی از شانس‌های جانشینی امید ابراهیمی و سعید عزت‌اللهی در تیم ملی یاد می‌شد. بی‌حاشیه و در اختیار تیم بودن، ریگی را به یکی از بازیکنان محبوب هواداران استقلال تبدیل کرده بود. قرارداد این بازیکن در پایان فصل ۱۴۰۰-۱۳۹۹ با استقلال تمام شد و در حالی که همه انتظار داشتند این همکاری ادامه پیدا کند، این هافبک وسط سر از سپاهان درآورد. استقلال‌ها اعلام کردند برای تمدید قرارداد با ریگی آماده بودند ولی او درخواست رقمی نجومی از باشگاه داشت. نحوه جدایی ریگی و حواشی پیش آمده روی سطح فنی این بازیکن در سپاهان تاثیر گذاشت تا جایی که نتوانست در فصل گذشته انتظارات را برآورده کند. ریگی با ترک استقلال از اذهان محو شد و از تیم ملی دور.

ایلیا گومز

حضور بازیکن پیشین آلاوس و اتلتیک بلبائو در فولاد یکی از بمب‌های نقل و انتقالاتی فوتبال ایران در نیم‌فصل بود. هافبک-مهاجم جدید فولاد به دلیل پربودن لیست بازیکنان این تیم فقط برای دور گروهی لیگ قهرمانان آسیا جذب شد و عجیب اینکه این بازیکن در این ۶ بازی تنها ۷۰ دقیقه به میدان رفت و کمک چندانی به جواد نکونام و تیمش نکرد. گومز بعد از امضای قرارداد با فولاد دربارہ مدت زمان کوتاه همکاری‌اش با فولاد گفت: «آشنایی‌ای با اهواز ایران ندارم و نمی‌خواهم ریسک کنم». گفته شد گومز اسپانیایی قراردادی ۷۰ هزار دلاری با فولاد بسته بود و با توجه به حضور ۷۰ هر دقیقه بازی این بازیکن ۳۰ میلیون تومان برای فولاد آب خورد.



پشت پرده منتفی شدن حضور الکس نوری در استقلال

پای یک ایجنت وسط بود

ایجنت‌ها به این نقل و انتقال شد و مشخصا یک ایجنت خاص با دخالت غیر رسمی در این مذاکرات مدعی شد قادر است رقم مورد توافق نوری و باشگاه استقلال را افزایش دهد. این اتفاق روی نقطه نظرات مالی گزینه مورد نظر استقلال‌ها تاثیر گذار بود که در نهایت منجر به منتفی شدن این نقل و انتقال و طولانی‌تر شدن پروسه انتخاب سرمربی برای آبی‌پوشان شد. همین تجربه ناموفق باعث شد با دستور مدیرعامل استقلال نام گزینه‌های بعدی تا حصول توافق نهایی و امضای پیش‌فرض قرارداد کاملاً محرمانه باقی بماند تا از تکرار چنین اتفاقاتی جلوگیری شود.

نوری می‌توانست جانشین فرهاد مجیدی روی نیمکت استقلال باشد، وجود داشته باشد. نوری که در کلیات باسید، با بسیاری از جزئیات با حضور او نیز همچون جواد نکونام منتفی شد. با اینکه مدیران استقلال مدعی هستند نوری گزینه اصلی و نهایی آنها نبود اما مذاکره و حتی توافق تلویحی با این مربی هم هرگز تکذیب نشد تا این‌بار که رسانه‌های شدن نام الکس نوری منجر به ورود برخی



عنوان شد، از توافق نهایی دور شد، و رسانه‌های شدن نام الکس نوری منجر به ورود برخی

صعود تاریخی هندبال ساحلی ایران به نیمه‌نهایی مسابقات نوجوانان جهان

شگفتی‌سازی روی ماسه

تیم ملی هندبال ساحلی نوجوانان ایران با کسب پیروزی مقابل آرژانتین راهی نیمه‌نهایی رقابت‌های قهرمانی جهان شد. در مرحله یک‌چهارم نهایی مسابقات هندبال قهرمانی نوجوانان جهان تیم ملی ایران با شکست ۲ بر یک آرژانتین موفق به حضور در جمع ۴ تیم برتر جهان شد. در تاریخ هندبال ایران این نخستین‌بار است که یک تیم ملی در ۴ تیم برتر جهان قرار می‌گیرد. هندبالیست‌های نوجوان ایران در مرحله گروهی این مسابقات با ۲ پیروزی

تیم ملی هندبال ساحلی نوجوانان ایران با کسب پیروزی مقابل آرژانتین راهی نیمه‌نهایی رقابت‌های قهرمانی جهان شد. در مرحله یک‌چهارم نهایی مسابقات هندبال قهرمانی نوجوانان جهان تیم ملی ایران با شکست ۲ بر یک آرژانتین موفق به حضور در جمع ۴ تیم برتر جهان شد. در تاریخ هندبال ایران این نخستین‌بار است که یک تیم ملی در ۴ تیم برتر جهان قرار می‌گیرد. هندبالیست‌های نوجوان ایران در مرحله گروهی این مسابقات با ۲ پیروزی

گزارش **علی خلف:** با آنکه مدیران استقلال مدعی‌اند الکس نوری گزینه اصلی آنها نبود اما مذاکرات و توافقات ابتدایی با این مربی را هم تکذیب نکردند. در حالی که بیش از ۲ هفته از جدایی فرهاد مجیدی از استقلال می‌گذرد، مدیران این باشگاه هنوز منتظر تصمیم نهایی خود را معرفی نکرده‌اند و به نظر می‌رسد پروسه انتخاب مربی برای تیمی که باید از عنوان قهرمانی‌اش دفاع کند، قدری به درازا کشیده است.

الکس نوری، مربی دورگه ایرانی - آلمانی یکی از گزینه‌هایی بود که حضورش در این تیم بسیار

Advertisement for sports news featuring various international sports magazines like AS, La Gazzetta dello Sport, Corriere dello Sport, and TuttoSport. The ads highlight news about Erling Haaland's 2024 transfer, Juventus' signing of Vitorino, and other football news.